天主教道明高級中學課程發展委員會會議記錄

會議名稱：107學年度第 1學期第三次課程發展委員會會議

時間：107年 12月 28日 上午 07:35分

地點：文藻一樓大會議室

主席：林耀隆校長

出席：如簽到表

一、 主席致詞

二、 工作報告：

1. 107學年度第 2學期多元選修開設教師及課程。

2. 107年度國中課程計畫、生涯發展教育檢核說明：每學期國中課程計畫、生

涯發展議題皆須進行計畫檢核，擬由期末各科教學研究會請教師填寫，教學

組彙整後再提報。

3. 108學年度高中課程計畫審查。

三、 議題討論

案由一：107學年度第 2學期高二及高三(社會組)多元選修課程開設如附件。請決議

是否通過。

說明：高二開設共有 18門課，高三共有 12門課，預計於寒假進行選課，開學第一

周結束進行加退選，第二周起正式上課。

決議：全數同意，照案通過。

案由二：108學年度高中課程計畫審查，請決議是否通過。

說明：108學年度高中課程計畫須於 12/31(一)前上網完成填報，計畫內容已依高雄

市審查建議修正，詳如附件。

決議：全數同意，照案通過。

臨時動議：

四、 散會